ИГ/4459 от 30.01.2017
ООО «Биопси Медикал»
115533, г. Москва,
пр-т Андропова, д. 22
ООО «НМ-Компани»
125047, г. Москва,
ул. Фадеева, д. 7, корп. 1, оф. 2
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-14-1773/77-16
«12» января 2017 г. г. Москва
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
г. Москве по рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного
законодательства Российской Федерации (далее — Комиссия Московского
УФАС России) в составе:
председателя Комиссии: И.С. Гудковой,
членов Комиссии: Н.С. Уваровой, А.А. Устиновой, В.Н. Никитухиной,
рассмотрев дело № 1-14-1773/77-16 по признакам нарушения
ООО «Биопси Медикал» статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),
выразившегося в размещении в сети Интернет (на официальном сайте и в
рекламе в сети Интернет) сведений о себе как об эксклюзивном дистрибьюторе
в России продукции компании G.T.A. S.r.l.,
в присутствии ООО «НМ-Компани» в лице Чепелюк А.Я. (представитель
по доверенности б/н от 09.01.2017),
в отсутствие представителей ООО «Биопси Медикал»,
1
УСТАНОВИЛА:
Дело № 1-14-1773/77-16 не может быть всесторонне, полно и объективно
рассмотрено в трехмесячный срок, в связи с чем срок рассмотрения дела
подлежит продлению.
В связи с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции, Комиссия
Московского УФАС России
ОПРЕДЕЛИЛА:
Продлить срок рассмотрения дела № 1-14-1773/77-16 до «21» июля 2017 г.
Председатель Комиссии И.С. Гудкова
Члены Комиссии Н.С. Уварова
А.А. Устинова
В.Н. Никитухина
Исп.: Никитухина В.Н.,
(495) 784-75-05 (доб. 167)
2